
 
 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu naboru  

 

Nabór wniosków nr 2/2025  

wskaźniki planowane do osiągnięcia w ramach naboru 

Cel  LSR 

 
C.1.0 Rozwój gospodarczy i zawodowy terenu LGD "Ziemia Łowicka" 
 

Przedsięwzięcie 

 
P.1.1. Rozwój pozarolniczej działalności gospodarczej, w tym projektów wpływających na 
ochronę środowiska 
 

Wskaźnik produktu i rezultatu 

Lp. Nazwa 
wskaźnika 
ujętego w LSR 

Jedn. 
miary 

Wartość 
wskaźnika z 
LSR 

Wartość 
zrealizowanych 
wskaźników z 
LSR 

Wartość 
wskaźnika 
planowana do 
osiągnięcia w 
związku z 
realizacją 
operacji 

Wartość 
wskaźnika z 
LSR 
pozostająca 
do realizacji 

1. Liczba operacji 
polegających na 
rozwoju 
istniejącego 
przedsiębiorstwa 

 
sztuka 

 
6 

 
0 

 
6 

 
6 

2. Wskaźnik 
rezultatu R.37 
Nowe miejsca 
pracy objęte 
wsparciem w 
ramach 
projektów WPR. 
Liczba 
utworzonych 
miejsc pracy 

 
osoby 

 
6 

 
0 

 
6 

 
6 


